
UCHWAŁA NR 749/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie pozbawienia fragmentu 
drogi nr 1164F kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie pozbawienia fragmentu drogi 
nr 1164F kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6264CBF3-5410-4F9F-BF02-846D4C0890B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 749/2023 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

UCHWAŁA NR ......../......./2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 
z dnia ................................... 2024 r. 

 
 w sprawie pozbawieniem fragmentu drogi nr 1164F kategorii drogi powiatowej 

z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.1.  Pozbawia się kategorii drogi powiatowej fragment drogi nr 1164F, w obszarze którego położona jest 
nieruchomość oznaczona działkami nr 211/6 o pow. 0,1259 ha i nr 211/7 o pow. 0,2387 ha w obrębie nr 0012 
Pław gmina Dąbie.  

2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej, o której mowa w ust. 1 następuje z wyłączeniem z użytkowania 
w obszarze, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 
   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6264CBF3-5410-4F9F-BF02-846D4C0890B8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6264CBF3-5410-4F9F-BF02-846D4C0890B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 749/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


